
 

ИНОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(пятый созыв, семьдесят восьмое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13.08.2018                                   с. Иноковка 1-я                                 № 264  

 

О внесении изменений в Порядок проведении конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы в администрации Иноковского 

сельсовета, утвержденный решением Иноковского сельского Совета 

народных депутатов от 26.11.2007 № 179  

 

Рассмотрев проект решения, внесенный прокурором Кирсановского 

района, в соответствии с Федеральным законом от 30.06.2016 № 224-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской 

службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Уставом сельсовета,  

Иноковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:  

1. Внести в «Порядок проведения конкурса на замещение вакантной 

должности муниципальной службы в администрации Иноковского 

сельсовета, утвержденный решением Иноковского сельского Совета 

народных депутатов от 26.11.2007 № 179» следующие изменения:  

1.1. п. 10.1) Порядка изложить в новой редакции:  

«10.1) Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", за три 

календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную 

службу, на которых гражданин, претендующий на замещение должности 

муниципальной службы, размещал общедоступную информацию, а также 

данные, позволяющие его идентифицировать».  

2.Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой 

информации Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и 

разместить на официальном сайте администрации Кирсановского района в 

сети Интернет на странице Иноковского сельсовета.  

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную мандатную комиссию по вопросам этики, местного 

самоуправления и организации контроля сельского Совета народных 

депутатов.  

 

 

Глава сельсовета                                                                       А.М. Евстигнеев 


